Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 3

заседания приемной комиссии

от 16.08.2024 г.

Председатель: Некрасов С.И. – директор.

Заместитель председателя приёмной комиссии: Некрасова Ю.А. – заместитель

директора

Ответственный секретарь приемной комиссии: Павлова Э.В. – секретарь учебной

части;

Технические секретари приемной комиссии: Киселева А.А. – педагог-организатор;

Зеленина К.В. – преподаватель;

Кириллова Е.К. – социальный педагог;

Члены комиссии:  Бердова Л.Л. – заместитель директора;

Гайсина М.М. – заведующая отделением;

Симченко Л.С. – преподаватель;

Ваганова Н.А. – комендант общежития.

Присутствовали: 10 человек.

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» по очной форме обучения на

бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» по

очной форме обучения на бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А.: Предложила

рассмотреть 43 заявления на 50 бюджетных мест от поступающих и наличие необходимых

документов на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена «35.02.16

Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» по очной

форме обучения на бюджетной основе с целью утверждения списка допущенных к

прохождению конкурсной процедуры граждан.

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Казанцев Александр Николаевич 3,158 да Преимущественное право

2.  Габдрахманов Альберт Салаватович 4,5 да

3.  Писарев Никита Юрьевич 4,263 да

4.  Басова Арина Вадимовна 4,176 да

5.  Поликарпов Михаил Николаевич 4,118 нет

6.  Горшков Никита Игоревич 4,053 да

7.  Митяев Вячеслав Евгеньевич 4,053 нет

8.  Ефимов Егор Вадимович 4 да

9.  Волков Дмитрий Евгеньевич 4 да

10.  Елисеев Михаил Сергеевич 4 нет

11.  Дерендяева Софья Алексеевна 3,895 нет

12.  Клюх Александр Александрович 3,842 да

13.  Мощенко Георгий Максимович 3,81 да

14.  Берсенев Семён Сергеевич 3,75 да

15.  Пырьев Данил Андреевич 3,737 да

16.  Белоусов Дмитрий Денисович 3,722 да

17.  Назарук Михаил Максимович 3,714 да

18.  Колыев Данил Александрович 3,706 нет

19.  Таушканов Владислав Павлович 3,684 нет

20.  Хузин Динар Вадимович 3,667 да

21.  Тагильцев Дмитрий Александрович 3,556 да

22.  Носенко Владимир Евгеньевич 3,526 да

23.  Исайкин Роман Олегович 3,5 да

24.  Пирогов Тимофей Александрович 3,5 да

25.  Григорьев Александр Андреевич 3,5 да

26.  Смирнов Александр Евгеньевич 3,474 нет

27.  Домодыко Егор Михайлович 3,45 да

28.  Мильков Анатолий Владимирович 3,438 да

29.  Веселков Сергей Валерьевич 3,429 да

30.  Токушев Никита Романович 3,421 да

31.  Садыков Денис Максимович 3,4 нет

32.  Кузнецов Александр Вячеславович 3,368 да

33.  Черноскутов Никита Сергеевич 3,368 да

34.  Булдаков Олег Вячеславович 3,333 да

35.  Матлахов Дмитрий Владимирович 3,333 нет

36.  Чемезов Иван Александрович 3,235 да

37.  Давыдов Дмитрий Николаевич 3,222 да

38.  Коптелов Алексей Сергеевич 3,222 да

39.  Тарасов Михаил Васильевич 3,211 да

40.  Туркеев Тимофей Владиславович 3,167 да

41.  Степанов Егор Сергеевич 3,158 да

42.  Зубов Вячеслав Андреевич 3,118 да

43.  Ананеко Егор Павлович 3,05 да

Голосовали: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 43 заявления следующих граждан:

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Казанцев Александр Николаевич 3,158 да Преимущественное право

2.  Габдрахманов Альберт Салаватович 4,5 да

3.  Писарев Никита Юрьевич 4,263 да

4.  Басова Арина Вадимовна 4,176 да

5.  Поликарпов Михаил Николаевич 4,118 нет

6.  Горшков Никита Игоревич 4,053 да

7.  Митяев Вячеслав Евгеньевич 4,053 нет

8.  Ефимов Егор Вадимович 4 да

9.  Волков Дмитрий Евгеньевич 4 да

10.  Елисеев Михаил Сергеевич 4 нет

11.  Дерендяева Софья Алексеевна 3,895 нет

12.  Клюх Александр Александрович 3,842 да

13.  Мощенко Георгий Максимович 3,81 да

14.  Берсенев Семён Сергеевич 3,75 да

15.  Пырьев Данил Андреевич 3,737 да

16.  Белоусов Дмитрий Денисович 3,722 да

17.  Назарук Михаил Максимович 3,714 да

18.  Колыев Данил Александрович 3,706 нет

19.  Таушканов Владислав Павлович 3,684 нет

20.  Хузин Динар Вадимович 3,667 да

21.  Тагильцев Дмитрий Александрович 3,556 да

22.  Носенко Владимир Евгеньевич 3,526 да

23.  Исайкин Роман Олегович 3,5 да

24.  Пирогов Тимофей Александрович 3,5 да

25.  Григорьев Александр Андреевич 3,5 да

26.  Смирнов Александр Евгеньевич 3,474 нет

27.  Домодыко Егор Михайлович 3,45 да

28.  Мильков Анатолий Владимирович 3,438 да

29.  Веселков Сергей Валерьевич 3,429 да

30.  Токушев Никита Романович 3,421 да

31.  Садыков Денис Максимович 3,4 нет

32.  Кузнецов Александр Вячеславович 3,368 да

33.  Черноскутов Никита Сергеевич 3,368 да

34.  Булдаков Олег Вячеславович 3,333 да

35.  Матлахов Дмитрий Владимирович 3,333 нет

36.  Чемезов Иван Александрович 3,235 да

37.  Давыдов Дмитрий Николаевич 3,222 да

38.  Коптелов Алексей Сергеевич 3,222 да

39.  Тарасов Михаил Васильевич 3,211 да

40.  Туркеев Тимофей Владиславович 3,167 да

41.  Степанов Егор Сергеевич 3,158 да

42.  Зубов Вячеслав Андреевич 3,118 да

43.  Ананеко Егор Павлович 3,05 да

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А.: В

соответствии с п. 6.2 Правил прием ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум» на 2024-2025 учебный год, утвержденных приказом № 98-од от 27.02.2024г.,

предложила представить к зачислению на обучение по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» по очной форме обучения на бюджетной основе граждан

предоставивших оригиналы соответствующих документов и имеющих более высокие

результаты освоения образовательной программы основного общего образования,

указанные в документе об образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Казанцев Александр Николаевич 3,158 да Преимущественное право

2.  Габдрахманов Альберт Салаватович 4,5 да

3.  Писарев Никита Юрьевич 4,263 да

4.  Басова Арина Вадимовна 4,176 да

5.  Горшков Никита Игоревич 4,053 да

6.  Ефимов Егор Вадимович 4 да

7.  Волков Дмитрий Евгеньевич 4 да

8.  Клюх Александр Александрович 3,842 да

9.  Мощенко Георгий Максимович 3,81 да

10.  Берсенев Семён Сергеевич 3,75 да

11.  Пырьев Данил Андреевич 3,737 да

12.  Белоусов Дмитрий Денисович 3,722 да

13.  Назарук Михаил Максимович 3,714 да

14.  Хузин Динар Вадимович 3,667 да

15.  Тагильцев Дмитрий Александрович 3,556 да

16.  Носенко Владимир Евгеньевич 3,526 да

17.  Исайкин Роман Олегович 3,5 да

18.  Пирогов Тимофей Александрович 3,5 да

19.  Григорьев Александр Андреевич 3,5 да

20.  Домодыко Егор Михайлович 3,45 да

21.  Мильков Анатолий Владимирович 3,438 да

22.  Веселков Сергей Валерьевич 3,429 да

23.  Токушев Никита Романович 3,421 да

24.  Кузнецов Александр Вячеславович 3,368 да

25.  Черноскутов Никита Сергеевич 3,368 да

26.  Булдаков Олег Вячеславович 3,333 да

27.  Чемезов Иван Александрович 3,235 да

28.  Давыдов Дмитрий Николаевич 3,222 да

29.  Коптелов Алексей Сергеевич 3,222 да

30.  Тарасов Михаил Васильевич 3,211 да

31.  Туркеев Тимофей Владиславович 3,167 да

32.  Степанов Егор Сергеевич 3,158 да

33.  Зубов Вячеслав Андреевич 3,118 да

34.  Ананеко Егор Павлович 3,05 да

Голосовали: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» по

очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев

граждан с комплектом необходимых документов и имеющие более высокие результаты

освоения образовательной программы основного общего образования, указанные в

документе об образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Казанцев Александр Николаевич 3,158 да Преимущественное право

2.  Габдрахманов Альберт Салаватович 4,5 да

3.  Писарев Никита Юрьевич 4,263 да

4.  Басова Арина Вадимовна 4,176 да

5.  Горшков Никита Игоревич 4,053 да

6.  Ефимов Егор Вадимович 4 да

7.  Волков Дмитрий Евгеньевич 4 да

8.  Клюх Александр Александрович 3,842 да

9.  Мощенко Георгий Максимович 3,81 да

10.  Берсенев Семён Сергеевич 3,75 да

11.  Пырьев Данил Андреевич 3,737 да

12.  Белоусов Дмитрий Денисович 3,722 да

13.  Назарук Михаил Максимович 3,714 да

14.  Хузин Динар Вадимович 3,667 да

15.  Тагильцев Дмитрий Александрович 3,556 да

16.  Носенко Владимир Евгеньевич 3,526 да

17.  Исайкин Роман Олегович 3,5 да

18.  Пирогов Тимофей Александрович 3,5 да

19.  Григорьев Александр Андреевич 3,5 да

20.  Домодыко Егор Михайлович 3,45 да

21.  Мильков Анатолий Владимирович 3,438 да

22.  Веселков Сергей Валерьевич 3,429 да

23.  Токушев Никита Романович 3,421 да

24.  Кузнецов Александр Вячеславович 3,368 да

25.  Черноскутов Никита Сергеевич 3,368 да

26.  Булдаков Олег Вячеславович 3,333 да

27.  Чемезов Иван Александрович 3,235 да

28.  Давыдов Дмитрий Николаевич 3,222 да

29.  Коптелов Алексей Сергеевич 3,222 да

30.  Тарасов Михаил Васильевич 3,211 да

31.  Туркеев Тимофей Владиславович 3,167 да

32.  Степанов Егор Сергеевич 3,158 да

33.  Зубов Вячеслав Андреевич 3,118 да

34.  Ананеко Егор Павлович 3,05 да

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приёмной комиссии     Э.В. Павлова

		2024-08-16T11:35:50+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"